indywidualnej maseczek, rękawiczek, zakup środków dezynfekcyjnych);
c) zakup wyposażenia do organizacji miejsc kwarantanny/izolacji dla dzieci z pieczy zastępczej.

Powiat Krakowski otrzymał środki finansowe:
1. płatności ze środków europejskich (rozdz. 85504, par. 2057) w kwocie 326 522,00 zł (słownie trzysta dwadzieścia sześć
tysięcy pięćset dwadzieścia dwa złote 00/100), co stanowi 84,28% dofinansowania,
2.  ze  środków  dofinansowania  w  formie  współfinansowania  krajowego  (rozdz.  85504,  par.  2059)  w  kwocie  60  903,00  zł
(słownie sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset trzy złote 00/100), co stanowi 15,72% dofinansowania.

Logotypy w nagłówku pliku:

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/10/Opis-Projektu„Wsparcie-dzieci....docx

Znak Funduszy Europejskich złożony z symbolu graficznego, nazwy Fundusze Europejskie i nazwy Wiedza Edukacja Rozwój